

# Entreprenørfirmaet MBA ApS

Lervejen 29, 8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 77 98 81

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

---

Martin Balskilde Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet MBA ApS Lervejen 29 8355 Solbjerg
	CVR-nr.: 37 77 98 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Martin Balskilde Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive entreprenørvirksomhed samt nedbrydning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 31 t.kr. mod et overskud på 97 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat har været påvirket af den generelle afmatning i markedet.

Ledelsen forsøger at implementere tiltag hvormed der skabes en positiv drift, hvorfor der forventes overskud for 2022/23

I forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten for 2021/22 har ledelsen konstateret at der var fejl ved opgørelse af selskabets skattekonto i sidste års regnskab, hvilket er korrigeret som en fundamental fejl direkte på egenkapitalen primo og sammenligningstal er tilpasset. Korrektionen udgør 51 t.kr. og ændringen har ikke medført ændringer på balancesum og resultatopgørelse, men egenkapitalen er reduceret med 51 t.kr.

Efter overførsel af årets resultat og korrektion fra tidligere år udgør selskabets egenkapital 262 t.kr.

Kapitalejeren har tilkendegivet at understøtte selskabet således selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.105.527</b>	<b>970.085</b>
1 Personaleomkostninger	-919.319	-698.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.654	-114.676
<b>Driftsresultat</b>	<b>57.554</b>	<b>157.373</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-86.612	-29.204
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.058</b>	<b>128.169</b>
Skat af årets resultat	-1.962	-30.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.020</b>	<b>97.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	97.424
Disponeret fra overført resultat	-31.020	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.020</b>	<b>97.424</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	621.676	738.330
Materielle anlægsaktiver i alt	621.676	738.330
Deposita	48.450	55.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.450	55.650
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>670.126</b>	<b>793.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	300.000	75.000
Varebeholdninger i alt	300.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.679	433.023
Igangværende arbejder for fremmed regning	272.991	261.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.232	5.000
Periodeafgrænsningsposter	193.675	183.580
Tilgodehavender i alt	1.054.577	882.603
Likvide beholdninger	84.887	47.453
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.439.464</b>	<b>1.005.056</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.109.590</b>	<b>1.799.036</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	211.976	242.996
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>261.976</b>	<b>292.996</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	54.900	54.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>54.900</b>	<b>54.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	7.938
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	7.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.132.950	1.018.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.094	84.244
Anden gæld	545.670	340.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.714	1.443.404
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.792.714</b>	<b>1.451.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.109.590</b>	<b>1.799.036</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	197.240	247.240
Årets resultat	0	97.424	97.424
Nettoeffekt af rettelser vedrørende tidligere år	0	-51.668	-51.668
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	242.996	292.996
Årets resultat	0	-31.020	-31.020
	<b>50.000</b>	<b>211.976</b>	<b>261.976</b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	880.703	647.343
Pensioner	30.948	44.729
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.668</u>	<u>5.964</u>
	<b><u>919.319</u></b>	<b><u>698.036</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 541 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 40 måneder.

## Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet årlig husleje på 51 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel.
